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Top 20 Net Buying Value (B m) Top 20 Net Selling Value (B m)
Stock Net Stock Net

16-Sep 13-Sep 12-Sep 11-Sep 10-Sep (YTD) 16-Sep 13-Sep 12-Sep 11-Sep 10-Sep (YTD)
PTTEP 967.6 76.5 138.2 -170.0 -120.9 2,356.1 PTG -306.1 30.1 -62.5 8.9 17.9 402.5

PTT 850.0 155.7 -154.7 162.3 -339.8 -9,844.2 TRUE -161.6 -158.1 -23.9 -107.7 -44.7 1,643.1

ADVANC 414.7 264.9 538.8 404.2 112.7 12,037.2 TOP -144.0 -6.9 91.1 36.9 -61.1 -6,012.4 

KBANK 294.1 -622.6 -210.4 -96.4 -289.0 -2,579.5 GULF -103.2 92.1 285.9 298.7 -152.7 3,781.3

BDMS 168.4 7.5 40.4 -25.1 -218.6 9,235.1 IRPC -86.1 -76.9 17.8 229.7 91.0 -1,742.8 

IVL 167.0 27.7 -91.6 150.1 87.2 -1,990.8 RATCH -66.4 9.3 49.5 161.4 52.7 -1,698.6 

AOT 102.3 255.7 35.8 49.4 305.0 5,510.3 ESSO -64.4 -24.7 -18.2 96.4 -5.6 -901.0 

SCC 93.6 -21.4 170.4 -220.5 -26.9 17,948.8 TCAP -56.1 -44.0 7.1 -1.5 -19.4 558.0

CPF 86.8 9.1 -26.1 95.8 301.3 11,268.5 TMB -36.1 53.5 -22.8 124.1 10.3 -301.2 

EA 85.2 39.6 60.3 -27.2 25.3 2,315.9 HMPRO -34.7 83.2 199.1 15.0 29.7 4,238.8

BBL 79.8 -43.0 310.1 -52.0 149.3 -8,320.1 GPSC -32.7 335.8 50.0 -71.2 -47.4 1,867.5

TASCO 74.1 16.8 5.0 37.5 51.1 1,497.2 CK -28.8 -39.8 -31.7 38.2 -15.6 948.7

MINT 63.6 28.5 16.7 44.6 51.3 3,859.9 WHA -28.1 -49.4 1.9 25.6 46.2 1,199.9

CPN 61.7 99.1 76.0 10.1 56.1 5,001.9 INTUCH -24.1 -57.8 -100.7 -92.0 362.2 20,862.5

COM7 47.0 -7.8 -8.2 -6.7 29.8 993.6 OSP -23.1 -11.6 18.7 33.2 -47.1 528.2

KTB 42.4 55.6 47.7 207.9 -19.4 2,382.8 SPRC -21.9 16.1 132.9 48.3 -22.9 -876.9 

EGCO 37.6 4.0 34.7 15.3 -78.3 4,200.5 BTS -21.3 -7.0 63.9 105.4 36.6 -730.8 

BJC 30.4 1.6 93.3 62.4 -39.0 933.2 QH -21.0 -8.4 -24.3 -24.6 -9.5 -211.6 

PLANB 28.7 13.3 -30.8 -13.7 -23.0 926.0 KTC -20.4 -21.5 -56.4 -91.6 -89.5 1,077.3

ROBINS 25.6 5.7 9.9 5.5 7.2 -332.4 BCP -18.9 -4.0 4.5 -24.2 13.1 -283.8 

Top 20 Most Active by Value (B m) Top 20 NVDR Daily Outstanding 

Stock Net Stock Thai NVDR's Paid Up % of Paid Up

Total Buy Sell Net % (YTD) Investment Capital Shares          Capital
CPALL 2,564.2 1,274.9 1,289.4 -14.5 30.2 21,438.6 TISCO-P 74.04

PTT 2,126.7 1,488.4 638.4 850.0 20.6 -9,844.2 BTS-W4 35.89

PTTEP 1,798.7 1,383.2 415.5 967.6 23.5 2,356.1 BBL 31.26

GULF 1,392.1 644.4 747.6 -103.2 24.2 3,781.3 KBANK 21.58

PTTGC 1,085.2 552.2 533.1 19.1 17.6 -10,030.4 LH 18.34

KBANK 1,059.3 676.7 382.6 294.1 33.1 -2,579.5 INTUCH 17.58

ADVANC 780.8 597.7 183.1 414.7 24.3 12,037.2 TCAP 15.33

TOP 718.2 287.1 431.1 -144.0 33.4 -6,012.4 SAT 15.16

SCB 688.4 341.7 346.7 -4.9 25.7 76.6 GL 14.99

AOT 588.5 345.4 243.1 102.3 23.3 5,510.3 RATCH 14.71

SCC 573.8 333.7 240.1 93.6 16.4 17,948.8 TISCO 13.49

BBL 544.6 312.2 232.4 79.8 20.4 -8,320.1 THIP 13.14

PTG 510.3 102.1 408.2 -306.1 19.5 402.5 AH 13.07

BDMS 508.4 338.4 170.0 168.4 30.7 9,235.1 GBX 11.90

INTUCH 475.6 225.8 249.8 -24.1 35.7 20,862.5 MCS 11.85

IVL 462.5 314.7 147.8 167.0 17.2 -1,990.8 EGCO 11.78

CPF 376.9 231.9 145.0 86.8 26.0 11,268.5 TU 11.52

TRUE 315.2 76.8 238.4 -161.6 24.0 1,643.1 MINT 10.72

IRPC 265.9 89.9 176.0 -86.1 19.7 -1,742.8 CPALL 10.45

EA 252.3 168.8 83.5 85.2 34.7 2,315.9 KKP 10.39

219,502,136             

87,938,711               

938,468,514             

846,751,109            

8,983,101,348          

500,000,000            

4,618,977,006          495,309,729             
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80,000,000              10,510,387               
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7,300                       9,859                      

611,528,828            

2,191,581,650           

2,393,260,193          

213,284,726             

178,557,714             

516,572,834             

1,165,116,547          

3,206,420,305          

425,193,894            
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มาณหุ้นที่ขายชอร์ต (Short Sell) 
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หมายเหตุ:  
• ไม่รวมรายการขายชอร์ตของสมาชิกทีเ่ป็นผู้ร่วมค้าหน่วยลงทุน หรือผู้ดูแลสภาพคล่องของหน่วยลงทุนของกองทุนรวมอีทีเอฟเพื่อบัญชีบริษัทประเภทเพื่อท าก าไรจากสว่นต่างของ

ราคาหรือเพื่อดูแลสภาพคล่อง แล้วแต่กรณี 
• รายการท่ีชื่อย่อหลักทรัพย์ต่อด้วย "-R"  หมายถึง ข้อมูลธรุกรรมขายชอร์ตในเอ็นวีดีอาร์ ท่ีมา : set.or.th 

 

li  

หลักทรัพย์ ปริมาณหุ้นที่ขายชอร์ต มูลค่าการขายชอร์ต % ปริมาณการขายชอร์ตเทียบกับปริมาณ
(หุ้น) (บาท) การซ้ือขายแบบ Auto Matching

AAV 61,600 196,016.00 1.58%

ADVANC 286,500 63,646,600.00 3.98%

ADVANC-R 1,400 312,200.00 0.02%

AEONTS 600 128,400.00 0.36%

AMATA 30,000 772,500.00 0.52%

AOT 705,900 51,159,975.00 4.09%

AOT-R 9,900 725,175.00 0.06%

BA 12,300 115,620.00 1.67%

BANPU 1,410,000 17,625,000.00 4.55%

BANPU-R 697,600 8,762,320.00 2.25%

BBL 593,200 102,850,800.00 7.76%

BBL-R 132,600 22,882,200.00 1.74%

BCH-R 21,500 339,700.00 1.00%

BCP 66,500 1,868,025.00 1.72%

BCP-R 98,800 2,766,450.00 2.55%

BCPG 109,800 2,092,400.00 1.32%

BDMS 185,000 4,410,250.00 0.55%

BDMS-R 856,900 20,423,950.00 2.55%

BEC 50,100 413,330.00 0.55%

BEM 4,113,900 45,255,900.00 7.40%

BGRIM 192,500 7,827,300.00 1.52%

BH 15,600 2,147,050.00 1.25%

BH-R 67,800 9,263,850.00 5.43%

BIG 200,000 170,000.00 1.01%

BJC 25,900 1,356,375.00 0.97%

BJC-R 39,400 2,051,900.00 1.47%

BLA 34,700 729,090.00 3.25%

BPP 18,400 366,000.00 0.60%

BTS 2,165,400 28,921,780.00 8.52%

BTS-R 44,900 601,660.00 0.18%

CBG 4,200 335,175.00 0.23%

CENTEL 29,500 980,500.00 0.92%

CHG 277,500 645,298.00 1.64%

CHG-R 3,340,100 7,749,032.00 19.70%

CK 24,000 579,600.00 0.27%

CK-R 72,500 1,754,500.00 0.82%

CKP 10,000 60,500.00 0.08%

COM7 881,900 21,561,160.00 7.90%

CPALL 747,000 60,851,600.00 1.44%

CPALL-R 6,513,500 532,030,775.00 12.54%

CPF 1,286,700 35,682,750.00 4.91%

CPF-R 257,100 7,070,250.00 0.98%

CPN 85,600 5,786,325.00 2.54%

CPN-R 5,400 364,500.00 0.16%

DELTA 400 20,200.00 0.14%

DTAC 146,500 8,607,425.00 3.02%

DTAC-R 89,100 5,245,700.00 1.84%

EA 254,000 12,765,600.00 3.51%

EA-R 1,060,500 53,213,550.00 14.64%

EGATIF 14,700 198,450.00 0.39%

EGCO 18,100 6,289,800.00 1.76%

EGCO-R 8,900 3,102,600.00 0.86%

EPG 737,000 5,272,700.00 11.64%

ESSO 2,022,200 18,431,240.00 4.63%

GLOBAL 714,300 11,786,610.00 13.18%

GLOBAL-R 105,900 1,736,950.00 1.95%

GPSC 180,800 12,786,700.00 2.74%

GPSC-R 50,000 3,512,500.00 0.76%

GULF 855,500 129,760,050.00 4.55%

GULF-R 2,060,100 315,839,000.00 10.96%

GUNKUL 1,000,000 3,182,500.00 8.10%

HANA 4,600 132,825.00 0.87%

HMPRO 140,700 2,492,350.00 0.60%

HMPRO-R 52,500 934,500.00 0.22%

INTUCH 451,400 29,145,250.00 4.38%

IRPC 11,853,200 49,027,744.00 7.18%

IRPC-R 5,505,500 22,580,876.00 3.34%

IVL 1,723,300 61,275,975.00 4.52%

IVL-R 419,700 14,489,500.00 1.10%

JAS 60,000 396,000.00 1.19%

JMART 38,700 433,440.00 1.40%

JMT 50,000 873,000.00 1.46%

KBANK 679,400 110,044,800.00 6.94%

KBANK-R 1,541,500 249,530,500.00 15.75%

KCE 50,000 900,000.00 0.53%

KGI 45,000 204,300.00 4.12%

KKP 43,500 2,925,375.00 3.47%

KTB 298,700 5,227,250.00 1.41%

KTB-R 230,200 4,028,500.00 1.08%

KTC 4,900 216,825.00 0.11%

LH 4,291,600 44,216,300.00 12.02%

LH-R 321,800 3,311,480.00 0.90%

MINT 276,500 10,475,900.00 3.64%

MTC 3,600 200,300.00 0.25%

PLANB 742,000 6,405,450.00 4.06%

PSL 83,300 763,225.00 0.50%

PTG 3,485,900 67,196,090.00 5.13%

PTG-R 600,000 11,420,000.00 0.88%

PTT 4,699,900 221,020,300.00 4.29%

PTT-R 100,000 4,700,000.00 0.09%

PTTEP 1,717,800 216,741,800.00 5.77%

PTTEP-R 1,338,900 169,171,900.00 4.50%

PTTGC 6,095,200 342,511,850.00 11.16%

PTTGC-R 2,546,500 143,505,000.00 4.66%

QH 569,700 1,595,160.00 3.20%

QH-R 14,500 40,600.00 0.08%

RATCH 63,600 4,641,550.00 1.64%

ROBINS-R 14,800 954,600.00 1.52%

RS 81,000 1,294,100.00 0.86%

SAWAD 20,000 1,110,000.00 1.55%

SCB 724,300 88,767,450.00 6.61%

SCB-R 1,525,300 186,654,450.00 13.91%

SCC 202,700 87,208,000.00 4.96%

SCC-R 53,100 22,893,400.00 1.30%

SGP 44,100 398,385.00 1.18%

SPALI 100,000 1,880,000.00 1.68%

SPRC 1,781,900 17,784,920.00 6.72%

STEC 963,500 19,235,250.00 3.73%

SUPER 14,985,600 10,340,064.00 5.45%

SUPER-R 15,000,000 10,350,000.00 5.46%

TASCO 691,500 13,903,150.00 7.35%

TCAP 32,200 1,840,175.00 1.30%

TCAP-R 57,400 3,261,800.00 2.33%

THAI 293,900 2,824,845.00 12.81%

THANI 150,000 1,062,500.00 2.47%

THANI-R 4,000 28,400.00 0.07%

TISCO 81,400 8,404,400.00 4.47%

TISCO-R 23,000 2,377,800.00 1.26%

TMB 8,535,600 14,342,847.00 6.32%

TMB-R 4,154,000 7,019,623.00 3.08%

TOA 11,000 431,750.00 0.69%

TOP 359,300 25,780,325.00 2.39%

TOP-R 1,398,800 100,127,675.00 9.30%

TPIPL 130,500 213,972.00 5.97%

TPIPP 125,700 666,210.00 1.60%

TRUE 5,433,900 30,872,650.00 4.76%

TRUE-R 1,888,900 10,686,700.00 1.66%

TSE 10,000 26,000.00 0.32%

TU 312,000 5,303,670.00 2.49%

UNIQ 50,600 503,400.00 3.12%

VGI 191,400 1,844,400.00 1.25%

WHA 379,200 1,816,338.00 1.15%
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หลักทรัพย์ทีเ่ข้าข่ายมาตรการกํากับการซ้ือขาย  วันอังคารท่ี 17 กันยายน พ.ศ. 2562 

 

 
ระดับ 1) หลักทรัพย์ที่เข้าข่ายมาตรการกาํกับการซือ้ขาย (Cash Balance) 
ระดับ 2) ห้ามคาํนวณวงเงนิซือ้ขาย และ Cash Balance 
ระดับ 3) ห้าม Net settlement, ห้ามคาํนวณวงเงนิซือ้ขาย และ Cash Balance  
ทีม่า : set.or.th 

 
 
 
 

สิ้นสุด หลักทรัพย์

วันเร่ิมตน้ วันสิ้นสุด วันเร่ิมตน้ วันส้ินสุด วันเร่ิมตน้ วันสิ้นสุด
30 ส.ค. 62 TKN 2 ก.ย. 62 11 ต.ค. 62

ระดับ 1 ระดับ 2

Cash Balance ตามเกณฑ์ Trading Alert

ระดับ 3
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ราคานํ้ามันดิบ  ราคาขายปลีกนํ้ามันสําเร็จรูปตลาดสิงคโปร์ 

 

 

ทีม่า : Bisnews  ทีม่า : TOP
 
 
 

ค่าการกล่ันของสิงคโปร์  ดัชนีค่าระวาง BDI 

 

 
ทีม่า : Bloomberg  ทีม่า : Bisnews

 
 
 
 

ราคาสังกะสี  ราคาถ่านหิน 

 

 

 
ทีม่า : lme.co.uk  ทีม่า : BANPU

 
 

ราคาไก่เป็น  ราคาหมู 

 

 
ทีม่า : สํานกังานเศรษฐกิจการเกษตร  ทีม่า : สํานกังานเศรษฐกิจการเกษตร
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Price 2,389 เหรยีญฯ/ตนั
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   Equity Calendar

     Research Division
September 17, 2019

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
16 17 18 19 20

Par decrease XD XR XE
BOFFICE  B9.4654 par (from B9.4757) MBK  @B0.38 TSI  1:2n @0.50 TSE-T1  1:1T @B2.50 (final, "SP")

XD XE
ABPIF @B0.1562 IHL-W1  1.013:1w @B3.454 (final, "SP")

MONTRI  @B0.125

TNPF  @B0.115 XW
SMART  5 existing :1w @free

XN
ABPIF @B1.1508

TNPF  @B0.06 MPC meeting
23 24 25 26 27

XD XD XT XB
GGC  @B0.15 JMART  @B0.0260824 TMB  1.39:1TMB-T1 @free S  100:1SHR@tba

JMART  4.26 existing : 1STD

XE NOBLE  @B5.20 Conversion XR
MONO-W1  1.015:1w @B2.646 (final, "SP") GSTEEL-W1  0.20:1w @B2.75 (final) DIMET  1:1n @B0.50 +1DIMET-W3 @free

GSTEEL-W2  0.20:1w @B2.75 (final)

30
Conversion
AJA-W1  1.30972:1w @B1.527

BROOK-W5  1:1w @B0.25

BTS-W4  1.011:1w @B10.384

CKP-W1  1.0007:1w @B6.00

CSC-P  1:1

IHL-W1  1.013:1w @B3.454

J-W1  1:1w @B2.00

JAS-W3  1.192:1w @B3.605

JCK-W5  1:1w @B3.50

JMT-W2  1.02031:1w @B18.62187

MILL-W4  1.099:1w @B2.003

MILL-W5  1.03:1w @B1.748

MONO-W1  1.015:1w @B2.464 

NOK-W1  1.56950:1w @B3.18574

NPPG-W4  1:1w @B0.50

ORI-W1  1:1w @B13.3333

PERM-W1  1:1w @B1.80

PROUD-W2  1.174:1w @B1.533

SCB-P  1:1

SINGER-W1  1:1w @B7.00

SINGER-W2  1:1w @B14.00

SMT-W2  1:1w @B2.10

TCC-W3  1.23886:1w @B0.807

TCC-W4  1.10801:1w @B0.903

TCJ-W2  1.02:1w @B9.804

TGPRO-W3  1:1w @B0.50

TNITY-W1  1:1w @B5.00

U-W1  0.01:1w @B6.00

U-W4  0.01:1w @B6.00

UAC-W2  1:1w @B5.55

VGI-W2  1:1w @B10.00

VIBHA-W2  1.00086:1w @B0.999

VIBHA-W3  1.00086:1w @B2.997

WORK-W1  1:1w @B38.10 (final)

ZMICO-W4  2:1w @B2.70

BOT : Aug-19 Trade 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
1 2 3 4

XR

PF  8:1n @B1.00

XW

MOC : Sep-19 CPI MPR Press Conference PF  4 existing: 1PF-W4 @free

7 8 9 10 11

Conversion

IHL-W1  1.013:1w @B3.454 (final)

14 15 16 17 18

Conversion Conversion

PUBLIC HOLIDAY TSE-T1  1:1T @B2.50 (final) MONO-W1  1.015:1w @B2.464 (final)

(The Passing of H.M. the Late

 King Bhumibol Adulyadej (Rama IX)

21 22 23 24 25

XD

MC  @B0.30 PUBLIC HOLIDAY

(Chulalongkorn Day)

XR

TPAC  3.4898:1n @B11.00

28 29 30 31

XR

VI  1:3n @B0.05

BOT : Sep-19 Trade MOC : Oct-19 CPI 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
1

MOC : Oct-19 CPI 

4 5 6 7 8

XE

CHEWA-W1  1:1w @B1.75 (final, "SP")

MPC meeting

September 2019

October 2019

November 2019

C = conversion, CB = convertible bonds, PP = private placement, p = preferred shares, w = warrants, n = new, STD = stock dividend, NPG = Non-Performing Group Provided by Amika (ext 1229)


